05410488821809/4040600200000/276

atrify

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Artikelebene
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung
Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.:1 /
999)
Genusstauglichkeits- / Identitatskennzeichnung
Rickgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofllimenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mafeinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.:1 / 999)
Vertriebsart

Markenname

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

05410488821809/4040600200000/276
05410488821809

18.01.2018 00:00

Deutschland (276)

4040600200000

FrieslandCampina Germany Foodservice
DEBIC Tiramisu 1l PET

Ja (true)

08.05.2018 10:56

747233

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Germany (DE)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
747233

Dessert-Saucen, flissig (0214)
10000197

Sonstige Bedarfsgegensténde - Entspricht der Richtlinie flr Sonstige
Bedarfsgegenstande fur Verbrauchersicherheit (z.B.: mit ... nicht
verwenden, nicht von Kindern benutzt). Beispiel: deutsche Richtlinie
BedGgstV) (PRODUCT_OF_DAILY_USE_DIRECTIVE)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

BE M183 EG

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

19019099
8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fiir Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)

(INTRASTAT)

1000

Milliliter (MLT)
1074

Gramm (GRM)
1040

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

FrieslandCampina Belgium nv
5410438000001

Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen
und Cash Carry Handler (auch zur Umverpackung) (BULK)

DEBIC

8725700000045

FrieslandCampina NV
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten

Verwendungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Verwendungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1 /
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verkntipfungsangaben zu externen Dateien

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1 / 999)

Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Flussigbasis fir Tiramisu und Mascarpone-Desserts, nach italienischer Art,
Ultrahocherhitzt

DEBIC Tiramisu 1l PET

Professional

DEBIC Tiramisu 1l PET

Ideal fiir eine schnelle Dessertzubereitung.

Gekuhlt aufbewahren. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel. Nach dem
Offnen gekiihlt aufbewahren (max. +7°C) und innerhalb von 4 Tagen
verbrauchen.

FrieslandCampina Foodservice
3800 AP Amersfoort

Produktabbildung (PRODUCT _IMAGE)

www.debic.com

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
Okologische Herkunft
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)
Ja (true)
Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

90

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

360

1502

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)
34

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)

Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)

25
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

11
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

10
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

3,7
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,23

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutatenliste Zutaten: Mascarpone (SAHNE 40% Fett; Saureregulator: E330) (55%);
MagerMILCH; pflanzliches Ol (Palmkernél, Palmél); Zucker; EIGELB; siiRes
BUTTERMILCHpulver; modifizierte Starke; Emulgatoren: E471, E472b;
Stabilisator: E450; natlrliches Vanillearoma; Farbstoff: Kurkuma-Extrakt

Zusatzstoffe: Klasse

Zusatzstoffe Klasse (Nr.:1/50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:2 / 50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:3/50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:4 / 50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens

E-Nummern

E-Nummern (Nr.:1 / 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:2 / 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:3 / 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:4 / 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens

Farbstoffe (COLOUR)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Emulgatoren (EMULSIFIER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Stabilisatoren (STABILISER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Modifizierte Starken (MODIFIED_STARCH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Kurkumin (E100)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren (E471)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren (E472b)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Diphosphate (E450)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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E-Nummern (Nr.:5 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:6 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Acetyliertes Distarkeadipat (E1422)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Hydroxypropyldistarkephosphat (E1442)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe Mal3einheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.:1 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Produktinformation

Claim
Claim (Nr.:1/999)
Claim: Code der Art
Claim: Elementcode

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

244

Millimeter (MMT)
78

Millimeter (MMT)
78

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Flasche (BO)

Nein (false)
DE2692551726149
Nein (false)

Kuhlpflichtig (11)

0 oo o

Frei von (FREE_FROM)
Gluten (GLUTEN)

Korrektur (COR)
SENT_PENDING
Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)
Ja (true)

Nein (false)
adminuser/4040600200000
20.02.2018 08:35
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Letzte Anderung von FCG_RuD_4040600000006/4040600000006
Geéandert am 03.05.2023 10:20
Letzte Anderung durch Benutzer FCG_RuD_4040600000006/4040600000006
Letzte Anderung durch Benutzer am 03.05.2023 10:20
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Artikelebene
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1/999)
Nettofullmenge
Nettofullimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Markenname
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung

05410488821366/4040600200000/276
05410488821366

18.01.2018 00:00

Deutschland (276)

4040600200000

FrieslandCampina Germany Foodservice
DEBIC Tiramisu 1l PET

Nein (false)

08.05.2018 10:56

747233

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Germany (DE)

Karton (CASE)

747233

10000197

6

Stick (H87)

6633

Gramm (GRM)

6240

Gramm (GRM)

DEBIC

DEBIC Tiramisu 1l PET
Professional

DEBIC Tiramisu 1l PET

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaRReinheit
Lagerstapelfaktor
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

90

Nein (false)

256

Millimeter (MMT)
165

Millimeter (MMT)
244

Millimeter (MMT)
1

EAN 13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)

Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Rickgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
1
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Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Anzahl Einheiten pro Palette
Anzahl Lagen pro Palette
Palettenstapelfaktor
Bruttogewicht
Bruttogewicht MaReinheit
Hohe

Hohe MaReinheit

Breite

Breite MaReinheit

Tiefe

Tiefe MaReinheit

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Ubergeordneter Status

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich
Exception empfangen

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

126

6

1

850758

Gramm (GRM)
1680

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)

Korrektur (COR)
PUBLISHED

Ja (true)
SOMETHING_TODO

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
adminuser/4040600200000
20.02.2018 08:35

admin

28.08.2023 09:09
adminuser/4040600000006
18.01.2023 07:43
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